EDITAL Nº 019/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO

PROJETO: ROBOT em ação.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO FASE I– EDITAL 019/2022

A Fundação Guimarães Duque - FGD, por meio do Projeto ROBOT em ação,

torna público a Homologação das Incrições do Processo Seletivo Simplificado de

Bolsistado Edital nº 019/2022 de seleção de até 1 (um) bolsista com o objetivo de

atender possíveis demandas do Projeto. De acordo com as normas regidas pelo referido

Edital segue a relação de candidatos classificados para para primeira etapa.

Nº CANDIDATO RESULTADO

1 HAÍSSA HUSSEMÂNIA DE FRANÇA GOMES CLASSIFICADA

 E-mail para contato: selecaofgduque@gmail.com

Mossoró, 23 de março de 2022.

Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA

Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

mailto:selecaofgduque@gmail.com
mailto:fgd@fgduque.org.br

	EDITAL Nº 019/2022
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	RESULTADO FASE I– EDITAL 019/2022